00
31
58
79
 Número 84 - Martes, 6 de mayo de 2025
página 2270/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

 Núm
ero 84 - M
artes, 6 de m
ayo de 2025
página 2270/3
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
Es copia auténtica de documento electrónico
Número Polígono Parcela Referencia Catastral Municipio N.º Apoyo Aérea/Soterrada Longitud Línea (m) Clase/Uso Titular
1 33 32 11015A033000320000QG Chiclana de la Frontera 2, 3 y 4 Aérea 2268,00 324,00 Rústico/Agrario JUAN RODRIGUEZ-TENORIO MORENO
2 33 33 Chiclana de la Frontera 5 Aérea 2282,00 326,00 Rústico/Agrario PEDRO RODRIGUEZ-TENORIO TOCINO, S.L. y SALUD RODRÍGUEZ-TENORIO TOCINO, S.L
3 33 9003 Chiclana de la Frontera 6 Aérea 214,90 30,70 Rústico/Agrario PEDRO RODRIGUEZ-TENORIO TOCINO, S.L. y SALUD RODRÍGUEZ-TENORIO TOCINO, S.L
4 33 34 11015A033000340000QP Chiclana de la Frontera 7 Aérea 695,80 99,40 Rústico/Agrario PEDRO RODRIGUEZ-TENORIO TOCINO, S.L. y SALUD RODRÍGUEZ-TENORIO TOCINO, S.L
5 33 9004 11015A026090040000QD Chiclana de la Frontera N/A Soterrada 38,25 51,00 Autovía A-48 DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS, MINISTERIO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y AGENDA URBANA
6 26 5 11015A026000050000QM Chiclana de la Frontera N/A Soterrada 377,25 503,00 Rústico/Agrario PEDRO RODRIGUEZ-TENORIO TOCINO, S.L. y SALUD RODRÍGUEZ-TENORIO TOCINO, S.L
7 ---- ---- ---- Chiclana de la Frontera N/A Soterrada 167,25 223,00 Carretera/Urbano AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA
8 ---- ---- ---- Chiclana de la Frontera N/A Soterrada 389,25 519,00 Carretera CA-3206 AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA/(TRAMO CARRETERA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ)
9 26 13 11015A026000130000QX Chiclana de la Frontera N/A Soterrada 25,50 34,00 Rústico/Industrial Agr PEDRO RODRIGUEZ-TENORIO TOCINO, S.L. y SALUD RODRÍGUEZ-TENORIO TOCINO, S.L
10 26 1 11015A026000010000QP Chiclana de la Frontera N/A Soterrada 358,50 478,00 Rústico/Agrario
11 26 500 7633012QA5373S0000FI Chiclana de la Frontera N/A Soterrada 3,75 5,00 Rústico/Industrial Agr E-Distribución SLU
Sup. Ocupada (m2)
11015A033000330000QQ
11015A033090030000QK